

ETM Holding ApS
Lindevej 1, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 32 45 09 54

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. marts 2021.

Ella Munk
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	ETM Holding ApS Lindevej 1 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 32 45 09 54 Stiftet: 9. september 2009 Hjemsted: Viborg Regnskabsår: 1. januar 2020 - 31. december 2020
Direktion	Ella Munk, Direktør
Revisor	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
Bankforbindelse	Jyske Bank Søndergade 1 8620 Kjellerup
	Nordea Vestergade 13 8600 Silkeborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består af formueadministration.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.698 kr. mod -16.971 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -21.259 kr. mod -25.120 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttotab	-8.698	-16.971
Andre finansielle indtægter	0	1.276
1 Øvrige finansielle omkostninger	-12.561	-9.425
Resultat før skat	-21.259	-25.120
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	-21.259	-25.120
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Disponeret fra overført resultat	-77.759	-80.420
Disponeret i alt	-21.259	-25.120

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavende selskabsskat	0	1.946
Tilgodehavender i alt	0	1.946
Likvide beholdninger	2.267.460	2.342.073
Omsætningsaktiver i alt	2.267.460	2.344.019
Aktiver i alt	2.267.460	2.344.019

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	2.080.960	2.158.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Egenkapital i alt	<u>2.262.460</u>	<u>2.339.019</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Passiver i alt	<u>2.267.460</u>	<u>2.344.019</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2019	125.000	2.239.139	54.000	2.418.139
Udloddet udbytte	0	0	-54.000	-54.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-80.420	55.300	-25.120
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	2.158.719	55.300	2.339.019
Udloddet udbytte	0	0	-55.300	-55.300
Årets overførte overskud eller underskud	0	-77.759	56.500	-21.259
	125.000	2.080.960	56.500	2.262.460

Noter

	2020 kr.	2019 kr.
	<u> </u>	<u> </u>
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.561	9.425
	<u>12.561</u>	<u>9.425</u>
 2. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. statusdagen.		
 3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke aktiveret udskudt skatteaktiv på kr. 13.367.		
 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.		